


Edição 8.044 | Ano 6
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 106-2024 - SMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: M1V6YOSY-IS30RQBI-E9GIOHT0-DZKQFQOP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO 

 

Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro 
Rua: Rua Jose Higinio, SN – Centro Porto Seguro – BAHIA CEP: 45810-000 

CNPJ: 13.635.016/0001-12 

 

 

 

PORTARIA Nº 106/2024 

 
 

Designar servidor e dá 
outras providências 

 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e respaldado pelo decreto Municipal Nº 

14362/23,  

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1.º - Designar a Srª FERNANDA CORREIA PEREIRA DE SÁ, para responder pelo 

DIRETORIA MÉDICA DA UPA ARRAIAL E PA TRANCOSO da Secretaria Municipal de 

Saúde, sem prejuízos da função. 

 

Art. 2º -Esta portaria tem efeito retroativo a partir de  01 de dezembro de 2023 e entrará 

em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Porto Seguro, 05 de fevereiro de 2024. 

 
PAULO CESAR ONISHI 

Secretário Municipal de Saúde Interino 
Decreto nº 14.362/23 

 
 
 
 
 

Edição 8.044 | Ano 6
06 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA 106-2024 - SMS

Certificação Digital: M1V6YOSY-IS30RQBI-E9GIOHT0-DZKQFQOP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIA 106-2024 - SMS


		2024-02-06T19:00:32-0300




